Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2018 года           № 115/1          с. Новоандреевка

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым на 2018 год и на плановый

период 2019-2020 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета Новоандреевского сельского  поселения Симферопольского района

Республики Крым и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета

Новоандреевского сельского  поселения Симферопольского района Республики Крым (главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения),

положением о бюджетном процессе в Новоандреевском сельском  поселении Симферопольского

района Республики Крым, на основании решения №14/18 от 31.08.2018г. Новоандреевского

сельского совета Симферопольского района Республики Крым

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Новоандреевского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым:

- увеличить бюджетные ассигнования в разделе 0104 «Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации, местных администраций» на сумму 81500.00руб.;

- увеличить бюджетные ассигнования в разделе 0203 «Мобилизационная и вневойсковая

подготовка» на сумму 15147,00руб.;

- увеличить бюджетные ассигнования в разделе 0412 «Другие вопросы в области

национальной экономики» на сумму 285001,00руб.;

- увеличить бюджетные ассигнования в разделе 0502 «Коммунальное хозяйство» на сумму

99000,00руб.;

- увеличить бюджетные ассигнования в разделе 0503 «Благоустройство» на сумму

283466,00руб.;

- увеличить бюджетные ассигнования в разделе 1101 «Физическая культура» на сумму

100000,00руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего

сектором экономики, финансов и бухгалтерского учета Выборнову Е.А.

Председатель Новоандреевского

сельского совета – глава администрации

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн

СПРАВКА

О ПРЕДЛАГАЕМЫХ ИЗМЕНЕНИЯХ СВОДНОЙ РОСПИСИ РАСХОДОВ

на 2018 год

       КОДЫ

    Дата   07.11.201

8

Главный распорядитель средств  Администрация Новоандреевского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым

Вид изменения Перераспределение бюджетных ассигнований

Основание для внесения изменения  Решение №11/18 от 06.11.2018 Новоандреевского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым

Единица измерения: рубли, коп.

Наименование  Код Сумма

изменений (+, -)
ведомст

ва

раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида

расходов

операций

сектора

государ-

ственного

управ-

ления

…

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0104 0110010020 244 226   81 500,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0203 9310051180 120 226   17 260,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0203 9310051180 244     -2 113,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0412 9610021001 244     285 001,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0502 9710021033 244     99 000,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0503 0310020010 244     100 000,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0503 0320020020 244     20 000,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0503 0330020030 244     163 466,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 0705 0130010040 244     -1 500,00

Администрация Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым

903 1101 0200110010 244     100 000,00

Итого:             862 614,00